（様式第５号）
第　　　　　　号
令和　年　月　日

すばらしいみやぎを創る協議会
会　長　　藤﨑　三郎助　殿

申請者
住　所
氏　名及び代表者

[bookmark: _GoBack]すばらしいみやぎを創る運動推進助成事業実績報告書

交付された助成金にかかる事業の成果について下記のとおり報告します。

記
１　助成金交付決定額　　金　　　　　　　　　円
２　事業で使用した助成金額　　金　　　　　　　　　円
３　残額　　金　　　　　　　　　円
４　添付書類
　（１）事業報告書（様式第６号）
　（２）収支決算書（様式第７号）
（３）領収証の写し（支出を証する書類の写し）
　（４）その他活動状況の写真等の参考資料申請者連絡先